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				Страната не е пронајдена.

			

			
				Ништо не е пронајдено.


					
				
					Пребарувај за:
					
				
				
			

		
		Скорешни написи

			
					Родовата перспектива како елемент во секоја од општинските програми води кон одговорни општински политики
									
	
					Потребно е интегрирање на родовата перспектива во сите локални програми како и примена на родово одговорно буџетирање
									
	
					Со унапредена алатката за родово разделена статистика до подобрен пристап при планирање на потребите од родов аспект
									
	
					Работилница –„Промовирање на родовите аспекти во работата на единиците на локалната самоуправа“
									
	
					„Како до родово разделени статистички податоци?“- обука за општинските координатори за еднакви можности меѓу мажите и жените
									



		

					
						Most Used Categories

							Настани (11)



					


					Архиви
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Архиви
		Изберете месец
 октомври 2023 
 јуни 2023 
 мај 2022 
 февруари 2022 
 јули 2021 
 јуни 2021 
 мај 2021 




			

			

		

	


    
        
		    
		        
		            
		            	
Заедница на единиците за локалната самоуправа на Република северна Македонија-ЗЕЛС

Ул.Копенхагенска,бр.5,1000 Скопје
ел. +389(0)2 30 99 033;
Факс: +389(0)2 30 61 994
Е-маил:contact@zels.org.mk;
Website: www.zels.org.mk
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Платформата за родово одговорно буџетирање е поддржана од страна на UN Women - Tело на ОН за родова еднаквост и зајакнување на жените, во рамки нa проектот „Промоција на родовo одговорни политики и буџети: Кон транспарентно, инклузивно и одговорно управување во Северна Македонија“ , финансиран од Швајцарската агенција за развој и соработка-SDC и Шведската агенција за меѓународна соработка и развој-Sida. Мислењата и ставовите изразени на оваа платформа се мислења и ставови на авторите и нужно не ги претставуваат мислењата и ставовите на UN Women, Обединетите нации или на другите придружни организации.

		        	

		        

		    

		    
		
    





    